KIIRJER WARSZAWSKI
Środa.

Dnia 7 (19) Sierpnia 1857 Roku. M 215. Jutro, Śgo Bernarda Opa

Z powodce Uroczystości Stej J oanny F r a n c is z k i, Za
łożycielki Zgromadzenia PP. W izytek , przypadającej po
jutrze. to jest dnia21go b. m., odbywać się będzie Na
bożeństwo Odpustowe w Kościele PP. W izytek , z Wy
stawieniem N.SAKRAMENTU.

STERMANA JUNG na kurdki, przy ry
chłej i uprzejmej usłudze, wszelkiego rodz*'

T1[_ r ju Jedzenia i Przekąski; w Niedzielę zas 1
Czwartki, FLAKI doskonałe — W . K l o p f e r t .

W Drukarni Kurjera W arszawskiego.— Wolno drukować, 7 (19) Sierpnia 1857 r .— Starszy Cenzor, F. Sobicszczańtki.